MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/2023 DGRE/RIFB, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)
ÁREAS:  EDIÇÃO DE ÁUDIO / EDUCAÇÃO FÍSICA

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário
Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas
alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA ANÁLISE CURRICULAR, na cidade de Brasília/DF, nas condições previstas
neste Edital, as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO destinado à contratação, por tempo determinado, de
PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A):

1.O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA ANÁLISE CURRICULAR.

1.1 ÁREA: EDIÇÃO DE ÁUDIO

Candidatos homologados e classificados para a prova de desempenho didático conforme item 5.4.1. do edital.

Nome Resultado
Pontuação Preliminar da Análise

Curricular

Gabriela Barbosa Rocha HOMOLOGADO 25

Gustavo da Rosa Pires HOMOLOGADO 15

Karla Testa Moura Leitão HOMOLOGADO 11

Olivia Hernández Fernández HOMOLOGADO 6

1.2 ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidatos homologados e classificados para a prova de desempenho didático conforme item 5.4.1. do edital.

Nome Resultado Pontuação Preliminar da
Análise Curricular

Edgard de Melo Keene von
Koenig Soares HOMOLOGADO 37,5

Izi Karla Rêgo Gomes Rangel HOMOLOGADO 33

Fábio Leite Costa HOMOLOGADO 25

Kenia Souza dos Santos HOMOLOGADO 22,5

Tereza Soraia Silva Queiroz HOMOLOGADO 22

Danielle Garcia de Araujo HOMOLOGADO 20

Marcos Paulo Garcia Macedo HOMOLOGADO 20

Candidatos homologados e não classificados para a prova de desempenho didático conforme item 5.4.1. do edital.

Nome Resultado
Pontuação Preliminar da

Análise Curricular

Deivid Araújo Chagas HOMOLOGADO 14

Tiago da Silva Magalhães HOMOLOGADO 13

Marcos Soares de Sena HOMOLOGADO 12

Lizandro Fernandes de Oliveira HOMOLOGADO 11

Josefan Martins da Silva HOMOLOGADO 9

Larisse Ferreira Utsch HOMOLOGADO 8

Adriana Machado Lima HOMOLOGADO 5

Alessandro de Melo Moraes HOMOLOGADO 5

Brendo de Sousa Silva HOMOLOGADO 5

Edson Cardoso França HOMOLOGADO 5

Letícia Paixão França HOMOLOGADO 5

Henrique Benon Soares Peixoto HOMOLOGADO 4

Rômulo Silva Campos HOMOLOGADO 0

Brasília, 01 de fevereiro de 2023.

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 01/02/2023 11:11:14.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 01/02/2023. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

439827
b49d9de02b

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: